
Stand: 16.03.2014 / 20:40:34

Ergebnisübersicht: RTC- Hallendressurturnier 2014 [271411003] 15.03.2014 - 16.03.2014

1 Dressurreiterprüfung Kl. A

Preis der Firma WindPlan Witthohn u. Frauen GbR

Ehrenpreis: Wendland, Bürosysteme, Heide

1. Franziska Witte (RTC Ditmarsia e.V.) Steendiek's Mac Donald145 7.50P

2. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 3229 7.30P

3. Lea Malin Christiansen (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Malaika 42105 7.20P

4. Fenja Reimers (RV Concordia Dingerdonn u) Rosenhof's Ryco131 7.10P

5. Kerstin Maron (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Benetton's Princess17 7.00P

6. Svea Postel (RV Concordia Dingerdonn u) Wotan 624166 6.70P

6. Pia Wieczorek (RTC Ditmarsia e.V.) Ponyland Welcome169 6.70P

8. Ann-Kathrin Klinger (RSG Volkerswurth e.V) Desert Breath46 6.60P

8. Tara Hennig (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Happy Morning 277 6.60P

10. Eva-Sabine Harländer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) La Viva 593 6.50

11. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Mc Memory107 6.40

12. Alina Patricia Pohns (RFV Kastanienhof e.V) Dolly-Fee52 6.30

12. Michelle Mallow (RSG Volkerswurth e.V) Hahiti76 6.30

14. Charlott Domke (RTC Ditmarsia e.V.) Autumn Colours13 6.20

14. Anja Bley (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Bolero 29518 6.20

16. Tara Hennig (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chamberlain D30 6.10

17. Annika Dröse (RFV Norddeich e.V.) Neuhof's Monte Carlo115 5.90

18. Meike Berlin (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Le Bajar 495 5.80

19. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sasu v.T.135 5.70

20. Alicia Schladetsch (TSG Westerdeich e.V) Casi's Boy27 5.50

20. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Jules Mumm 390 5.50

22. Sina Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70161 5.20

2 Dressurprüfung Kl. A**

Preis der Frau Irma Peters, Lieth und Fam. B.u.R. Paulsen, Bennewohld

Ehrenpreis: Zuchthof Sina Joesten, Lieth

1. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Alina H 26 7.70P

2. Ann-Kathrin Klinger (RSG Volkerswurth e.V) Desert Breath46 7.40P

3. Fenja Reimers (RV Concordia Dingerdonn u) Rosenhof's Ryco131 7.20P

4. Maja-Marie Danowski (TSG Westerdeich e.V) Seaside Mephisto138 6.90P

5. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 2688 6.80P

6. Maja-Marie Danowski (TSG Westerdeich e.V) Wayland Russian Roulette155 6.70P

7. Carina Lange (RSG Volkerswurth e.V) Hahiti76 6.60P

8. Nicole Becker (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Colijn G34 6.50P

8. Svea Postel (RV Concordia Dingerdonn u) Wotan 624166 6.50P

10. Jessica Maas (RFV Felm u.U.e.V.) Glen Morgan Leroy Brown73 6.40P

10. Kathrin Krohn (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) La Viva 593 6.40P

12. Kerstin Maron (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Benetton's Princess17 6.30P

12. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Jenny 55387 6.30P

12. Alina Kühl (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Vicky the fancy151 6.30P

15. Anja Bley (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Bolero 29518 6.20

15. Meike Berlin (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Le Bajar 495 6.20

15. Franziska Witte (RTC Ditmarsia e.V.) Steendiek's Mac Donald145 6.20

18. Genia-Maria Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Collin 5635 6.10

19. Susanne Wershofen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Chelano 332 6.00

19. Jette Jasper (RV Breitenburg e.V.) Frederik 11270 6.00

21. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Jules Mumm 390 5.80

21. Annika Dröse (RFV Norddeich e.V.) Neuhof's Monte Carlo115 5.80

23. Svenja Voss (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Leonhard 1096 5.50

23. Volker von der Heide (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Royal Flasky Jack133 5.50

25. Charlott Domke (RTC Ditmarsia e.V.) Autumn Colours13 5.40

25. Lea-Zoe Möllenkamp (TSG Westerdeich e.V) Hidalgo 7079 5.40

27. Pia Wieczorek (RTC Ditmarsia e.V.) Ponyland Welcome169 5.30

28. Claudia Hammerich (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Nick 154116 5.10

29. Britta Gehl (RRV Nordseebad Büsum) Fiete 4265 4.80

30. Ulf Karstens (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Zuki167 4.50

3 Dressurprüfung Kl. A*

Preis des Ing.-Büro Kayen Witthohn, Heide

Ehrenpreis: Herr B. Kempfert, Süderholm

1. Lisa Reinecke (TG Nordwestküste e.V.) Helena 21178 7.00P

2. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 3229 6.80P

3. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Moonlight 128112 6.70P

4. Friederike Dühmert (RTC Ditmarsia e.V.) Wino 27159 6.60P

5. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC113 6.50P

6. Tara Hennig (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Happy Morning 277 6.40

6. Yvonne Kolmsee (Reiterhof Kleve e.V.) Scharmee137 6.40
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8. Tara Hennig (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chamberlain D30 6.20

9. Anna Ihfe (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Look at me 6999 5.80

10. Nayke Christin Witthohn (RTC Ditmarsia e.V.) Vegas W150 5.60

11. Thyra Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Cappuccino 15022 5.00

12. Regina Blohm (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Ikador 285 4.50

4 Dressurprüfung Kl. L* Tr.

Preis der Firma Peter Fahrenkrog - Versicherungen, Heide

Ehrenpreis: Reit- und Traberclub Ditmarsia Heide

1. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Alina H 26 7.10P

2. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Dior's Daily Luck50 7.00P

3. Louis Rohde (RFV Nutteln u.U.e.V.) AMD Superb7 6.90P

4. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Kasiano WE92 6.80P

5. Sven Jensen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Capriati 524 6.70P

6. Nortje-Carlotta Weise (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Sir Manfred 2143 6.60P

7. Linda Gemsa (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Belisha 315 6.50P

7. Sarah Thiers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) First Pleasure 468 6.50P

9. Christin Schulz (RG Hof Barkholz e.V.) Hippo's Orinoko80 6.40P

10. Sven Jensen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Danblebore170 6.30P

11. Laura Delfs (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Ramira 308168 6.20P

12. Nele Ratjen (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Holsteins Don82 6.10P

12. Franziska Witte (RTC Ditmarsia e.V.) Steendiek's Mac Donald145 6.10P

14. Fenja Reimers (RV Concordia Dingerdonn u) Rosenhof's Ryco131 6.00

14. Tabea Vorwieger (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Taluna 2146 6.00

16. Meike Schreiner (RSG Volkerswurth e.V) Connery 3038 5.90

16. Carina Lange (RSG Volkerswurth e.V) Lucio 14102 5.90

18. Sylvia Firjahn (RFV Nutteln u.U.e.V.) Antony 2511 5.80

18. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition97 5.80

20. Susanne Wershofen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Chelano 332 5.70

20. Britta Gehl (RRV Nordseebad Büsum) Fiete 4265 5.70

20. Frederike Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Rossini LR132 5.70

23. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 2688 5.60

24. Jette Jasper (RV Breitenburg e.V.) Frederik 11270 5.50

25. Alina Patricia Pohns (RFV Kastanienhof e.V) Dolly-Fee52 5.40

26. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gigolo 52872 5.30

26. Lea Malin Christiansen (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Malaika 42105 5.30

26. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) World Magic 8164 5.30

29. Lea-Zoe Möllenkamp (TSG Westerdeich e.V) Hidalgo 7079 5.20

30. Volker von der Heide (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Royal Flasky Jack133 5.10

31. Genia-Maria Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Collin 5635 5.00

31. Claudia Hammerich (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Nick 154116 5.00

5 Dressurprüfung Kl. L* -Kand.-

Preis der Firma CCR - Ducati Claus Carstens, Hennstedt

Ehrenpreis: Böckmann-Center Schümann, Heide

1. Nicole Becker (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Meintse G.108 7.60P

2. Tine Rickers (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Proud Dante Mio125 7.00P

3. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Kasiano WE92 6.90P

4. Lina-Marie Schrader (RFV Nutteln u.U.e.V.) Rieke 127129 6.70P

5. Nicole Kassler (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Moonlight Monja114 6.60P

6. Christin Schulz (RG Hof Barkholz e.V.) Hippo's Orinoko80 6.50P

7. Frederike Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Rossini LR132 6.40P

8. Ragna Mann (RFV Nutteln u.U.e.V.) Holsteins Nepomuk84 6.30P

9. Linda Gemsa (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Belisha 315 6.20P

9. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Ikador 285 6.20P

11. Jessica Maas (RFV Felm u.U.e.V.) Glen Morgan Leroy Brown73 6.10

11. Carina Lange (RSG Volkerswurth e.V) Lucio 14102 6.10

13. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition97 6.00

14. Sarah Thiers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) First Pleasure 468 5.90

15. Meike Schreiner (RSG Volkerswurth e.V) Connery 3038 5.80

16. Sylvia Firjahn (RFV Nutteln u.U.e.V.) Antony 2511 5.70

17. Nortje-Carlotta Weise (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Sir Manfred 2143 5.60

17. Tabea Vorwieger (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Taluna 2146 5.60

19. Lara Andresen (RTC Ditmarsia e.V.) Askalon S12 5.50

20. Jürgen Schrader (RFV Nutteln u.U.e.V.) Dondolo M57 5.20

21. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) World Magic 8164 5.00

21. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Ramira 308168 5.00

23. Louis Rohde (RFV Nutteln u.U.e.V.) AMD Superb7 4.90

24. Kaja Wilhelm (RV Concordia Dingerdonn u) Don Philippo 1456 4.80

25. Stephanie Anthony (RTC Ditmarsia e.V.) Ovidto120 4.00
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6 Dressurprüfung Kl. M*  Quali. für PrfgNr. 8

Preis der Gebäudereinigung Peters, Heide

Ehrenpreis: Firma Möller, Schrotthandel und Autoverwertung, Heide

1. Astrid Charlotte Wiecha (RV Am Klövensteen e.V) Excelsis63 7.60P

2. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth e.V) Pierrot 77122 7.30P

3. Bente Schnier (RV Concordia Dingerdonn u) Polarstern 53123 7.10P

4. Johanna Witt (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Amicelli 48 7.00P

5. Michelle Vock (RSG Am Rüder See e.V. Glücksburg) Canyon 1821 6.90P

6. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Don Latino 255 6.80P

6. Stefanie Mehlhorn (Tangstedter RZV e.V) Wonne M162 6.80P

8. Susanne R. Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Alias Max5 6.70P

8. Heike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Don Giovanni 8554 6.70P

10. Margret Doose (RSG Groß Buchwald) Pascolino121 6.60

10. Katharina Steckel (RG Landgraben e.V.) Real Alive127 6.60

12. Vivien Iversen (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Rascal 96126 6.50

13. Danica Schulz (RTC Ditmarsia e.V.) Con Courage36 6.40

14. Corinna Lemke (RFV Lensahn e.V.) Miraculix 16110 6.30

15. Anne Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gaucho 11971 6.20

16. Nicole Becker (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Meintse G.108 6.10

17. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) Desirade 247 6.00

18. Lina-Marie Schrader (RFV Nutteln u.U.e.V.) Bonni Bonsai19 5.90

19. Nele Fandrey (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Worldly's Lady 3165 5.80

20. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alf 2514 5.50

21. Jasmin Lembrecht (TG Nordwestküste e.V.) Robin the Hood130 5.30

22. Jordi Monux Mendoza (Nordd.u.Flottbeker RV) Dolce Lotta51 5.20

23. Carina Lange (RSG Volkerswurth e.V) Lucio 14102 5.10

23. Dagmar Eggerstedt (RV Hof Eggerstedt eV) Vis a Via153 5.10

7 Dressurprüfung Kl. M* - Trostrunde -

Preis des Reitstall Busse an der Rennbahn

und der Turnierbeschallung Boysen, Marne

Ehrenpreis: Firma Ernst Peters, Gebäudereinigung

1. Lina-Marie Schrader (RFV Nutteln u.U.e.V.) Bonni Bonsai19 6.80P

2. Nicole Becker (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Meintse G.108 6.60P

3. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) Desirade 247 6.30P

4. Jasmin Lembrecht (TG Nordwestküste e.V.) Robin the Hood130 5.80P

5. Carina Lange (RSG Volkerswurth e.V) Lucio 14102 5.70

6. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alf 2514 5.10

8 Dressurprüfung Kl. M-Kür*  Finale der PrfgNr. 6

Preis des Reit- u. Traberclubs Ditmarsia Heide

Ehrenpreis: Lillyhof, Wacken

1. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Don Latino 255 26.95P

2. Astrid Charlotte Wiecha (RV Am Klövensteen e.V) Excelsis63 26.92P

3. Vivien Iversen (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Rascal 96126 26.62P

4. Johanna Witt (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Amicelli 48 26.50P

5. Margret Doose (RSG Groß Buchwald) Pascolino121 26.49P

6. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth e.V) Pierrot 77122 26.13P

7. Bente Schnier (RV Concordia Dingerdonn u) Polarstern 53123 25.86P

8. Katharina Steckel (RG Landgraben e.V.) Real Alive127 25.82P

9. Michelle Vock (RSG Am Rüder See e.V. Glücksburg) Canyon 1821 25.64

9. Danica Schulz (RTC Ditmarsia e.V.) Con Courage36 25.64

11. Heike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Don Giovanni 8554 25.10

12. Stefanie Mehlhorn (Tangstedter RZV e.V) Wonne M162 24.94

13. Susanne R. Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Alias Max5 24.48

14. Corinna Lemke (RFV Lensahn e.V.) Miraculix 16110 24.23
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